In Conversione sancti Pauli

Ea **C**ontra te ac stu-
 pes. **L**y. de cogni-
 ta christi p̄tate: quē
 sā non credebat in
 celo regnare/sz ma-
 gis ut falsum. p̄phe-
 tam cum damnat̄
 esse. **b** **C**ontra te:
Dñe: qd me vis-
 fa. q.d. exūc para-
 tus su tibi in oibus
 obedire. **c** **C**ontra
 dñs ad eū: Sur-
 zigre. c. tibi di-
 ti. qd te opor. fa.
g In hō ostendit chū-
 s. vult ut vn̄ hō
 informes ab alio.
d **C**ontra illi. illi
 à comi. cū eo sta-
 bāt stu. audi. q.
 voce. s. pauli: non
 autē christi: audie-
 bant paulū dicēt:
F Quis es domine:
 qd me vis facere?
e **C**ontra rem. autē
 vi. q. nō videbant
 aliquā p̄sonā ad
 quam dirigeret ser-
 monē: iō stabat stu-
 pescit. **f** **S**ur-
 aut saul. d. terra
 ap̄t̄. ocu. ni. vi.
Ly. s. visu corpori
 videbat autem vi-
 su metali: quia p̄m
 doctores cōmunit̄
 illo triduo fuit ra-
 pius v̄c ad celum
 tertium. **g** **E**t nō
 mādu. ne. bi. Ly-
 ra. lūstentia illa vi-
 siōe sicut et Doy-
 les. el. dieb̄ in mō-
 te synai. **h** **E**rat
 aut. qui. dis. Da-
 no Ana. Ly. qui
 d. iudaismo ad fidē

extremore fulgore
a Et tr̄mēs ac stupēs dixit: Bō-
 sobediens ero
c mine quid me vis facere? Et dō-
 min⁹ ad eū: Surge ingredere cu-
 sdamascum
f uitatē: et ibi dicest tibi qd te opor-
 i. comites
d teat facere. Viri aut illi q comita-
 tō attomiti
 bātur cū eo stabāt stupefacti: au-
 soni. s. multa plōna loquente
e diētes qdē vocē nēminē autē vi-
 detes. Surrexit aut saul⁹ de ter-
 ra: aptisq oculis nihil videbat.
 manus eius manibus suis tenetēs.
g Ad man⁹ aut illū trahētes intro-
 cuitatē
 duxerunt Damascū. Et erat ibi
 trib⁹ dieb⁹ nō vidēs: et nō mādu
 sustentatus visione celesti
b cauit neq bibit. Erat aut quidā
 christiana
 discipul⁹ Damasci noīe Anani-
 as: et dixit ad illum in visu dñs:
 paratus sum et p̄sto.
Lanania. At ille ait: Ecce ego
 dñe. Et dñs ad eū. Surge et va-
 plateam rectam
 dei vicū q vocat̄ rect⁹: et quere i
 domo iude sālū noīe tharsense
 habet mentē elevatā
Ecce em̄ orat. Et uidit h̄i Ana
 vt curaret eu a ceditate n
 niā noīe itr̄deuntē et iponētē sibi o
 man⁹ vt visu recipiat. R̄uidit at
 Lananas. Bōmie audiui a mul
 tis de viro hoc: quanta mala fe-
 ceras sc̄is tuis in hierlm. Et h̄i
 s. discipulis

christi cōuersus fu-
 it: scientia et vita fa-
 mosus. **i** **C**ontra di-
 rit ad il. i vi. do.
 Ana. At ille ait:
 Ecce ego do. Et
 do. ad eū. Sur. et
 ya. in vi. q. voc.
 rec. et que. in do.
 iude. Ly. hospes
 em pauli iudas vo-
 cabat. **k** **G**au.
 no. thar. dbaris
 oriundum. **l** **E**c-
 ce em̄ orat: est em̄
 oīo eleutatio mētis
 ad deū: inqcllugo
 in dōfōne. Fuerat
 autē v̄sc ad tertii
 celum rapitus: et ex
 illo raptu egredius
 deo grās agebat.
m **C**ety. in reue-
 latiōe dñi. **n** **C**eli-
 rū Ana. noīe. ital.
 q reuelatio fuit si-
 bi facta: nō solū de
 Lona/sz etiā de p̄-
 prio noīe. **o** **I**n-
 tro. et ipo. si. ma-
 n̄. vt vi. re. Lyra.
 Nec autē ipositiō
 erat ad curationez
 corporalē: sicut de be-
 ato Laurēto legit̄
 q ponebat manus
 sup cecoz oculos et
 illūiabat. **p** **R**ū
 dit aut Ana. Ly.
 se excusando: eo q
 saul⁹ erat famosus
 i psecutoe credētā
 i christū. q **D**ñe
 audi. a multe de
 viro hoc quata
 mala sanctis tu-
 is fecerit in hie-
 rusalem. Et hic
 habet potestate